

Link do produktu: <https://www.perfumy.pasaz-handlowy.com/paris-bleu-chateau-noir-woda-perfumowana-unisex-100-ml-p-11931.html>



Paris Bleu CHATEAU NOIR - woda perfumowana, unisex 100 ml

Cena	79,00 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	1 szt.
Czas wysyłki	24 godziny
Marka	Paris Bleu

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.

CHATEAU NOIR Paris Bleu – Twoja Tajemnica Wśród Pustynnych Wydm

Wejść w świat luksusu i tajemnicy z CHATEAU NOIR Paris Bleu, wyjątkowymi orientalno-drzewnymi perfumami unisex. Ta intensywna woda perfumowana o pojemności 100 ml to zapach, który otacza aurą egzotycznej przygody i elegancji.

Otwarcie kompozycji to mieszanka świeżości i soczystości. Malina, cytryna i czerwona herbata tworzą energetyzujący akord, który budzi zmysły i zachęca do dalszego odkrywania.

W sercu zapachu królują bogate, orientalne nuty. Drzewo gwajakowe i szafran w połączeniu z różą Taïf tworzą głęboki, zmysłowy bukiet. Nuty cypryolu i jasnych drzew dodają perfumom tajemniczości i elegancji, przenosząc Cię wprost na złote wydmy pustyni.

Baza zapachu to prawdziwa uczta dla zmysłów. Połączenie piżma, oudu, wanilii i praliny to kompozycja, która otula i pozostawia niezapomniane wrażenie. To zapach, który rozwija się na skórze, dodając głębi i trwałości, zapewniając uczucie luksusu przez cały dzień.

Nuty zapachowe:

- Nuta głowy: malina, cytryna, czerwona herbata
- Serce: drzewo gwajakowe, szafran, róża z Taïf, cypriol, jasne drzewa
- Baza: piżmo, oud, wanilia, pralina

CHATEAU NOIR Paris Bleu to zapach dla tych, którzy cenią sobie luksus i elegancję, a jednocześnie poszukują nut tajemniczości i przygody. Idealny zarówno na codzienne wyjścia, jak i wyjątkowe okazje.

Perfumy Paris Bleu

Niezwykłe Piękno Francuskich Perfum Paris Bleu z Linii Cyrus i Sistelle

Francuskie perfumy są synonimem luksusu, elegancji i niepowtarzalnej klasy. W tę fascynującą podróż przez świat wyjątkowych aromatów zabierają nas perfumy marki Paris Bleu, szczególnie te z linii Cyrus oraz Sistelle. Perfumy.Pasaz-Handlowy.com z dumą prezentuje bogactwo zapachowe tych renomowanych kolekcji.

Linia **Cyrus**: Elegancja i Moc

Linia Cyrus Paris Bleu to prawdziwe dzieło sztuki zapachowej. Każda kropla perfum to podróż w głąb elegancji i wyrafinowanego smaku. Wyjątkowe kompozycje, które znaleźć można w tej linii, są jak połączenie tradycji z nowoczesnością. "Cyrus Writer" to zapach, który emanuje tajemnicą i zmysłowością. Drzewne nuty łączą się z orientalnym akcentem, tworząc niezapomniane wrażenia. To perfumy dla mężczyzn, którzy pragną wyrazić swoją moc w subtelny sposób.

W kolekcji Cyrus znajdują się także perfumy dla kobiet, takie jak "Cyrus Woman". To kwiatowo-owocowa esencja, która rozkwita na skórze, zostawiając po sobie trwałe wrażenie elegancji i kobiecej delikatności.

Linia **Sistelle**: Delikatność i Urok

Linia Sistelle Paris Bleu to oda do delikatności i subtelności. Perfumy z tej kolekcji są jak artystyczny wyraz kobiecej piękności, który pozostawia ślad w pamięci.

"[Sistelle Sensuelle](#)" to zapach, który ukazuje siłę i zarazem delikatność kobiecej natury. Nuty kwiatowe splatają się z orientalnym akcentem, tworząc wyjątkową symfonię zapachową.

Kolekcja Sistelle zawiera również perfumy dla mężczyzn, takie jak "[Incidence Homme](#)". To zmysłowa kompozycja, w której drzewne i korzenne nuty łączą się w harmonijną całość, podkreślając męską siłę i pewność siebie.

Dlaczego Paris Bleu z Perfumy.Pasaz-Handlowy.com?

Wybierając perfumy z linii Cyrus oraz Sistelle marki Paris Bleu na Perfumy.Pasaz-Handlowy.com, stawiasz na najwyższą jakość i niepowtarzalny styl. Nasz sklep oferuje szeroki wybór tych wyjątkowych zapachów, umożliwiając każdemu znalezienie perfum idealnych dla siebie.

Poczuj magię francuskich perfum Paris Bleu z linii Cyrus oraz Sistelle – skorzystaj z bogactwa aromatów, które dodadzą charakteru i elegancji Twojemu codziennemu życiu. Perfumy.Pasaz-Handlowy.com to brama do świata wyjątkowych zapachów, gdzie każda butelka to opowieść o luksusie, stylu i niepowtarzalnym pięknie.

Uwielbiasz markowe zapachy, ale nie chcesz wydawać tak dużo pieniędzy? U nas kupisz trwałe odpowiedniki kultowych perfum, które są dużo tańsze.

Znajdź alternatywę dla swojego ulubionego zapachu.

[Zobacz jak możesz w prosty sposób znaleźć zamiennik drogich perfum](#)

[Lista odpowiedników kultowych perfum](#)

W naszej ofercie znajdziesz niedrogie zapachy, które są podobne do droższych perfum znanych marek. Oferujemy wysokiej jakości kompozycje zapachowe w przystępnej cenie.

Perfumy, które u nas możesz kupić są tworzone przez doświadczonych i znanych firm perfumeryjnych i doskonale naśladują złożoność droższych zapachów. Większość z tych perfum jest inspirowana znanymi markami.

Perfumy alternatywne [zamienniki perfum] są bardzo popularne w Polsce, ponieważ stanowią tanią alternatywę dla drogich marek. Są to perfumy z różnych rodzin zapachowych, w tym owocowych, kwiatowych, drzewnych i korzennych.

Perfumy przez nas oferowane nie są testowane na zwierzętach i nie zawierają syntetycznych substancji zapachowych, dzięki czemu są dobrze tolerowane przez wrażliwą skórę.

Odpowiedniki drogich perfum to doskonały wybór dla każdego, kto szuka wysokiej jakości zapachów w przystępnej cenie.

Zapraszamy na zakupy do perfumerii Perfumy.Pasaz-Handlowy.com